

Jacob Jensen Invest ApS

Havnegade 27

5000 Odense C

CVR-nr. 26780977

Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 5. februar 2026

Jacob Brorsen Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Jacob Jensen Invest ApS Havnegade 27 5000Odense C
Telefon	63110967
CVR-nr.	26780977
Stiftelsesdato	12. september 2002
Regnskabsår	1. januar 2025 - 31. december 2025
Direktion	Jacob Brorsen Jensen
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400Bogense
CVR-nr.	27619096

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift og udlejning af ejendomme samt investeringer, herunder at eje kapitalandele i dattervirksomheder samt andre værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 udviser et resultat på kr. 5.318.792, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på kr. 55.257.960, og en egenkapital på kr. 38.300.852.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste		749.706	804.401
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-213.932	-215.836
Driftsresultat		535.774	588.565
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		1.278.915	1.617.231
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		142.290	114.497
Andre finansielle indtægter		7.747.860	385.982
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-465.481	-343.917
Andre finansielle omkostninger		-2.137.239	-132.572
Resultat før skat		7.102.119	2.229.786
Skat af årets resultat	3	-1.783.327	-190.719
Årets resultat		5.318.792	2.039.067
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-587.699	436.232
Overført resultat		5.506.491	1.202.835
Resultatdisponering		5.318.792	2.039.067

Jacob Jensen Invest ApS

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	8.038.100	8.252.032
Materielle anlægsaktiver		8.038.100	8.252.032
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5, 6	6.031.434	7.185.520
Kapitalandele i associerede virksomheder	6	0	1.800.000
Deposita		428.536	428.536
Finansielle anlægsaktiver		6.459.970	9.414.056
Anlægsaktiver		14.498.070	17.666.088
Fremstillede varer og handelsvarer		14.353.908	11.967.336
Varebeholdninger		14.353.908	11.967.336
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.883	312.408
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.011.604	2.740.103
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		716.837	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		327.027	487.387
Andre tilgodehavender		1.232.282	55.778
Tilgodehavender		4.296.633	3.595.676
Andre værdipapirer og kapitalandele		22.027.831	14.380.629
Værdipapirer og kapitalandele		22.027.831	14.380.629
Likvide beholdninger		81.518	48.085
Omsætningsaktiver		40.759.890	29.991.726
Aktiver		55.257.960	47.657.814

Jacob Jensen Invest ApS**Balance 31. december 2025**

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.815.885	3.403.584
Overført resultat		34.959.967	29.453.476
Udbytte for regnskabsåret		400.000	400.000
Egenkapital		38.300.852	33.382.060
Gæld til banker		2.032.362	1.862.243
Modtagne forudbetalinger fra kunder		329.036	299.936
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.556	52.988
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.426.710	10.055.690
Gæld til associerede virksomheder		20.000	872.101
Selskabsskat		1.686.011	297.889
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		430.849	460.359
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		15.584	374.548
Kortfristede gældsforpligtelser		16.957.108	14.275.754
Gældsforpligtelser		16.957.108	14.275.754
Passiver		55.257.960	47.657.814
Eventualaktiver	7		
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		
Særlige poster	10		

Jacob Jensen Invest ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	3.403.584	29.453.476	400.000	33.382.060
Betalt udbytte				-400.000	-400.000
Årets resultat		-587.699	5.506.491	400.000	5.318.792
Egenkapital 31. december 2025	125.000	2.815.885	34.959.967	400.000	38.300.852

Selskabskapitalen består af 125 anparter á nominelt 1.000 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2025	2024
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	465.481	343.917
Andre finansielle omkostninger	<u>2.137.239</u>	<u>132.572</u>
	<u>2.602.720</u>	<u>476.489</u>
3. Skat af årets resultat		
Udbytteskat ej refunderbar	19.261	11.707
Skat af årets resultat	1.764.066	177.544
Reg. af udskudt skat	<u>0</u>	<u>1.468</u>
	<u>1.783.327</u>	<u>190.719</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	<u>10.676.259</u>	<u>10.676.259</u>
Kostpris ultimo	<u>10.676.259</u>	<u>10.676.259</u>
Af- og nedskrivninger primo	-2.424.227	-2.208.391
Årets afskrivninger	<u>-213.932</u>	<u>-215.836</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-2.638.159</u>	<u>-2.424.227</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>8.038.100</u>	<u>8.252.032</u>

Noter

	2025	2024
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	3.781.936	2.981.936
Tilgang i årets løb	0	800.000
Afgang i årets løb	-566.387	0
Kostpris ultimo	3.215.549	3.781.936
Opskrivninger primo	3.609.920	3.070.521
Udloddet resultat	-1.303.000	-1.181.000
Årets resultat	1.065.747	1.720.399
Tilbageførsel af opskrivninger på afhændede aktiver	-556.782	0
Opskrivninger ultimo	2.815.885	3.609.920
Af- og nedskrivninger på merværdier og koncerngoodwill primo	-206.336	-103.168
Årets afskrivninger	0	-103.168
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	206.336	0
Af- og nedskrivninger ultimo	0	-206.336
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.031.434	7.185.520

6. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i		
		%	Egenkapital	Resultat
Jacob Jensen El A/S	Odense	80,00	2.782.315	777.339
RH-Parken ApS	Odense	100,00	3.929.915	568.511
GreyFit ApS	Odense	51,00	-243.797	-244.096
			6.468.433	1.101.754

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i	
		%	
SprinklerView Inc.	New York, USA	50,00	

Noter

7. Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-udnyttet udskudt skatteaktiv på i alt 393 TDKK.

8. Eventualforpligtelser

Selskabets huslejeforpligtelser udgør på balancedagen 618 TDKK.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Selskabet har afgivet støtteerklæring frem til 31. december 2026 for datterselskabet GreyFit ApS.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Jacob Jensen Invest ApS har stillet selvskyldner kaution for tilknyttede virksomhed RH-Parken ApS' mellemværende med Spar Nord.

10. Særlige poster

Nedskrivning af unoterede værdipapirer	2.000.000	0
Saldo ultimo	2.000.000	0

11. Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

	Værdi ultimo	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen	Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen	Årets ændringer i dagsværdi ind- regnet i §49,3 reserven
Børsnoterede aktier	22.027.831	7.227.726		